Протокол запроса предложений

по закупке спортивного обмундирования

20 ноября 2024г. № 82

Наименование заказчика: Государственная служба по спорту Приднестровской

Молдавской Республики.

Председатель комиссии по осуществлению закупок (далее - комиссии): _________

Дата вскрытия конвертов: 20 ноября 2024г.

Присутствовали члены комиссии:____________

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте информационной

системе в сфере закупок https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki.
1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа

к поданным в форме электронных документов заявкам по закупке спортивного обмундирования

провела комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. Мира, 21 «А», в 14:00 часов, 20 ноября 2024г.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, в адрес Государственной

службы по спорту ПМР не поступило ни одной заявки.

4. Согласно подпункту а) части второй пункта 9 статьи 44 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI «О закупках в Приднестровской

Молдавской Республики» (в текущей редакции), запрос предложений по закупке спортивного

обмундирования признан не состоявшимся.

5. В связи с тем, что не поступило ни одной заявки на участие в запросе предложений по

закупке спортивного обмундирования на основании пункта 20 статьи 44 Закона

Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI «О закупках в

Приднестровской Молдавской Республики» (в текущей редакции), комиссией было принято

единогласное решение о проведении нового запроса предложений.

6. Публикация и хранение протокола:

Копия настоящего протокола, не содержащая персональные данные, подлежит

размещению в информационной системе в сфере закупок. Настоящий протокол подлежит

хранению в течение 5 (пяти) лет с даты подведения итогов данного запроса предложений.

7. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki